A v . S ã o  F r a n c i s c o ,  n °  3 2 0  -  P r im a v e r a  -  C E P  3 7 . 5 5 0 - 0 0 0
F o n e s :  (3 5 )  3 4 2 9 - 6 5 0 1  /  3 4 2 9 - 6 5 0 2

e - m a i l :  c m p a C a c m p a .m a .a o v .b r

CÂM A RA  MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE  - MG

PORTARIA N° 79/2014

DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL
DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E RECURSOS -
CEADRE, NOS TERMOS DO CAPÍTULO VII DA
RESOLUÇÃO N° 1205, DE 05 DE AGOSTO DE 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA para compor a COMISSÃO ESPECIAL
DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E RECURSOS - CEADRE, nos termos do
Capítulo VII, da Resolução n° 1205, de 5 de agosto de 2014, os seguintes servidores:

Representante do setor de Recursos Humanos:
- VALÉRIA SIMAO REZENDE -  Agente Legislativo -  Titular
- ALAILA ELEBIAN RIBEIRO LUZ -  Agente Administrativo -  Suplente

Representante do setor Jurídico:
- TIAGO REIS DA SILVA - Procurador - Titular
- FABIO DE SOUZA DE PAULA - Assessor Jurídico -  Suplente

Representante eleito entre os servidores efetivos:
- SEBASTIAO MOREIRA -  Zelador Patrimonial -  Titular
- MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO -  Agente Legislativo -  Suplente

Art. 2o -  Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 6 de Outubro de 2014.

GILBERTÒTjÜIMARÃES
PRESIDENTE DA MESA

— w ~ 0?5ipa------ co S|1 s?
T f i W W õp‘ p y t f y

leujop ou (b) opBOjjqnd